Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 496/2023

Sugere ao Poder Executivo estudo
para manutenção em brinquedos
quebrados ou troca dos mesmos em
Parque Infantil (Arnaldo João
Boaretto), Av. Corifeu de Azevedo
Marques, 1750 - Loteamento Colina.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que, seja
realizado manutenção, como consertos e pinturas ou se necessário a troca dos
brinquedos em parquinho infantil Arnaldo João Boaretto existente, Av. Corifeu
de Azevedo Marques, nº 1750 - Loteamento Colina, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes que levam suas
crianças para brincarem durante o final de semana e em suas férias nos
relatarem que os brinquedos que ali estão instalados estão sem condições de
uso como mostra fotos abaixo.

Este é um pedido não somente deste vereador, mas de toda
população que pedem com urgência que seja feito a manutenção ou a troca
dos brinquedos o mais rápido possível.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de fevereiro de 2.023.

JESUS VENDEDOR
-Vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

11
82

/2
02

3
15

/0
2/

20
23

 1
1:

00
 -

 C
H

A
V

E
: 5

K
8X

-P
K

44
-8

A
F

7-
U

4D
Z

       CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

2

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 14 de fevereiro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5K8XPK448AF7U4DZ, ou vá até o site
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 5K8X-PK44-8AF7-U4DZ

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

11
82

/2
02

3
15

/0
2/

20
23

 1
1:

00
 -

 C
H

A
V

E
: 5

K
8X

-P
K

44
-8

A
F

7-
U

4D
Z

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5K8XPK448AF7U4DZ,
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5K8XPK448AF7U4DZ
		2023-02-15T13:49:11-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura